
STETOSCOPI TRAD - SENZA LATTICE

• Fonendoscopio TRAD - nero

STETOSCOPI TRAD: per adulti o pediatrici
Stetoscopi tradizionali in alluminio, leggeri e affidabili.
Padiglione Ø 43,5 mm (Ø 35 mm per modello pediatrico).
Campana Ø 30 mm (Ø 26,5 mm per modello pediatrico) (dimensioni esterne).
Archetto in ottone e ghiera antibrivido.
Lira: lunghezza 62 cm, Ø int. 4 mm, Ø est. 8 mm.
Forniti in scatola di cartone.
Manuale e scatola in 11 lingue: GB, FR, IT, ES, DE, PT, GR, PL, HU, SE, Arabo.
Prodotto senza utilizzo di gomma naturale o lattice.

1

1 pz.

C9005

2513088

Fonendoscopi adulti
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Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

FONENDO "TRAD" - lira nera

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279325607
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